Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

16.06.2023 № 235-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса педиатрического факультета

для получения I ступени

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 8 от

16.06.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса по специальности «Педиатрия»

на обучение на условиях целевой подготовки 16.06.2023 следующих лиц:

1.1. По Брестской области:

1.1.1. Андрейковец Мария Александровна

1.1.2. Бахуревич Елена Владимировна

1.1.3. Бурвина Полина Вадимовна

1.1.4. Головач Владислав Юрьевич

1.1.5. Дуба Полина Сергеевна

1.1.6. Ерошенко Виктория Александровна

1.1.7. Житкович Марк Владимирович

1.1.8. Изотов Егор Сергеевич

1.1.9. Каленьчук Андрей Васильевич

1.1.10. Карпович Ян Михайлович

1.1.11. Левчук Иван Максимович

1.1.12. Лежнёва Анна Игоревна

1.1.13. Лежнёва Дарья Игоревна

1.1.14. Мисюк Андрей Андреевич

1.1.15. Михаевич Анна Александровна

1.1.16. Панцевич Арина Андреевна

1.1.17. Северин Яна Игоревна

1.1.18. Солоневич Ангелина Сергеевна

1.1.19. Янковская Елизавета Александровна

1.1.20. Янущик Наталья Александровна

1.2. По Витебской области:

1.2.1 Астапенко Анастасия Андреевна

1.2.2 Вероха Людмила Владимировна

1.2.3 Гловацкая Яна Олеговна

1.2.4 Ефимович Софья Сергеевна

1.2.5 Жаворонкова Александра Андреевна

1.2.6 Кальман Алина Петровна

1.2.7 Карпенко Евгений Юрьевич

1.2.8 Концевич Алексей Евгеньевич

1.2.9 Кравчук Вадим Вячеславович

1.2.10 Семенчик Полина Александровна

1.3. По Гомельской области:

1.3.1 Гаврильчик Анна Валентиновна

1.3.2 Гришан Эдгар Эдмундович

1.3.3 Гуща Егор Дмитриевич

1.3.4 Петров Александр Сергеевич

1.3.5 Рахман Ульяна Андреевна

1.4. По Гродненской области:

1.2.1 Баневич Дарья Витальевна

1.2.2 Болтик Иван Павлович

1.2.3 Войткевич Владислав Витольдович

1.2.4 Гук Надежда Александровна

1.2.5 Едко Ангелина Анатольевна

1.2.6 Ермак Татьяна Денисовна

1.2.7 Ленец Анна Ивановна

1.2.8 Леонова Дарья Алексеевна

1.2.9 Лескевич Виктория Леонидовна

1.2.10 Руштейко Ульяна Юрьевна

1.2.11 Санюк Владислав Олегович

1.2.12 Федорцова Александра Дмитриевна

1.5. По Минской области:

1.3.1 Артюх Дарья Викторовна

1.3.2 Белоус Елизавета Дмитриевна

1.3.3 Беляковская Татьяна Александровна

1.3.4 Вахович Алексей Анатольевич

1.3.5 Волосюк Валерия Владимировна

1.3.6 Гайчук Юлия Павловна

1.3.7 Гардей Давид Сергеевич

1.3.8 Горбатовский Егор Алексеевич

1.3.9 Грушевский Ричард Вадимович

1.3.10 Гуж Елизавета Сергеевна

1.3.11 Деруго Анна Васильевна

1.3.12 Иванцов Иван Юрьевич

1.3.13 Казак Ксения Владимировна

1.3.14 Кравцевич Антон Олегович

1.3.15 Кудравцева Ксения Сергеевна

1.3.16 Олейник Виктория Васильевна

1.3.17 Пригаженок Екатерина Вячеславовна

1.3.18 Чернобай Екатерина Николаевна

1.3.19 Чернявский Денис Дмитриевич

1.3.20 Шумило Елизавета Антониевна

1.6. По Могилевской области:

1.4.1 Гермацкий Никита Александрович

1.4.2 Грибовский Евгений Сергеевич

1.4.3 Дашкевич Виктория Дмитриевна

1.4.4 Долженкова Василиса Владимировна

1.4.5 Карпенко Анастасия Александровна

1.4.6 Колесник Борис Владимирович

1.4.7 Кононова Мария Александровна

1.4.8 Лухтан Юлия Владимировна

1.4.9 Малявко Александра Игоревна

1.4.10 Молчанович Екатерина Петровна

1.4.11 Соловьёва София Денисовна

1.4.12 Царикова Дарья Маратовна

1.7. По г.Минск:

1.5.1 Александрович Эвелина Германовна

1.5.2 Безручко Ангелина Александровна

1.5.3 Бесан Арина Сергеевна

1.5.4 Бетиков Владислав Сергеевич

1.5.5 Борсук Данила Алексеевич

1.5.6 Варвашеня Татьяна Александровна

1.5.7 Гладкова Анастасия Артёмовна

1.5.8 Голубко Дарья Сергеевна

1.5.9 Горелик Александр Александрович

1.5.10 Гринько Дарья Олеговна

1.5.11 Грушевич Анастасия Дмитриевна

1.5.12 Дубилей Артемий Васильевич

1.5.13 Ковальчук Полина Николаевна

1.5.14 Лойко Варвара Сергеевна

1.5.15 Патуринская Ирина Станиславовна

1.5.16 Петровец Анастасия Леонидовна

1.5.17 Победимова Виктория Денисовна

1.5.18 Полевой Михаил Васильевич

1.5.19 Руденков Евгений Александрович

1.5.20 Русинович Елизавета Сергеевна

1.5.21 Самусев Даниил Павлович

1.5.22 Самущик Виктория Викторовна

1.5.23 Свирская Диана Алексеевна

1.5.24 Соболевская Ксения Александровна

1.5.25 Ушакова Нина Васильевна

Ректор университета

профессор   И.Г.Жук